
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Kopisty Datum: 7. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

PKH technické muzeum o.p.s., Budovatelů 2830, Most DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Jiří Buneš, Most DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 62 115 920,95

BUNPKH

Podkrušnohorské technické muzeum, o.p.s.

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

51 335 471,85

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 51 335 471,85 10 780 449,10

12,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: BUNPKH

Stavba:

Místo: Kopisty Datum:

Zadavatel: PKH technické muzeum o.p.s., Budovatelů 2830, Most Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

04.4 Oprava zařízení - IV. Zprovoznění stávajících lanovnic 927 701,70 1 122 519,10

04.5 Oprava zařízení - V. Oprava výklopníků 522 425,20 632 134,50

04.1 Oprava zařízení - I. Oprava řetězových dopravníků 636 899,70 770 648,60

04.2 Oprava zařízení - II. Oprava výklopníků 734 217,50 888 403,20

04.3
Oprava zařízení - III. Výroba a montáž pásových 

dopravníků
1 933 731,60 2 339 815,20

SO-02.2 Odbyt - Elektroinstalace 943 144,10 1 141 204,40

SO-03 Expozice - Stavební a konstrukčně technické řešení 4 057 779,60 4 909 913,30

04 Oprava zařízení - Revitalizace strojů 4 754 975,70 5 753 520,60

SO-01.4
Těžní věž - Kamerový systém Těžní věž a Budova 

odbytu
794 666,90 961 547,00

SO-02 Budova odbytu 20 901 465,64 25 290 773,44

SO-02.1 Odbyt - Stavební a konstrukčně technické řešení 19 958 321,54 24 149 569,04

SO-01.1 Těžní věž - Stavební a konstrukčně technické řešení 16 354 816,21 19 789 327,61

SO-01.2 Těžní věž - Elektroinstalace 2 430 378,40 2 940 757,90

SO-01.3 Těžní věž - EZS Těžní věž a Budova odbytu 594 810,40 719 720,60

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

51 335 471,85 62 115 920,95

SO-01 Těžní věž 20 174 671,91 24 411 353,01

Podkrušnohorské technické muzeum, o.p.s.

7. 4. 2024

Jiří Buneš, Most

 

Strana 2 z 3



TypKód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

STAVON Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 1 446 579,00 1 750 360,60

Strana 3 z 3


